北京市发展和改革委员会关于发布能源管理体系和碳排放管理体系第三方评价机构推荐名单的通知
京发改〔2014〕2768号
发布时间：2014年12月31日

各有关单位：
　　按照2014年11月27日我委《关于公开征集遴选能源管理体系和碳排放管理体系第三方评价机构的通知》（京发改〔2014〕2510号）要求，经公开征集、专家评审、结果公示等环节，确定34家单位为本市推荐的能源管理体系第三方评价机构、23家单位为本市推荐的碳排放管理体系第三方评价机构（详见附件），现予发布。
　　我委将委托本次遴选确定的第三方机构承担本市能源管理体系和碳排放管理体系建设效果评价工作，鼓励重点用能单位和重点排放单位委托其提供能源管理体系和碳排放管理体系建设相关咨询服务。

　　北京市发展和改革委员会
　　                                               2014年12月29日
（联系人：资环处 于凤菊； 联系电话：66415588—0515 庄云鹏 66415588—0951）

附件：
北京市能源管理体系第三方评价机构推荐单位名单.docx
北京市碳排放管理体系第三方评价机构推荐单位名单.docx

北京市能源管理体系第三方评价机构
推荐单位名单

	序号
	单位名称
	推荐行业

	工业
	非工业
	交通

	1
	中节能咨询有限公司
	√
	√
	√

	2
	中国质量认证中心
	√
	√

	3
	方圆标志认证集团有限公司
	√
	√

	4
	中国建材检验认证集团股份有限公司
	√
	√

	5
	中经国际投资咨询有限责任公司
	√
	√

	6
	北京北方节能环保有限公司
	√
	√

	7
	北京中环瑞德环境工程技术有限公司

	√

	8
	北京国金恒信管理体系认证有限公司
	√
	√

	9
	北京市中竞同创能源环境技术股份有限公司
	√
	√

	10
	北京市志诚宏业智能控制技术有限公司
	√
	√

	11
	北京市工程咨询公司
	√
	√

	12
	北京中创碳投科技有限公司
	√
	√
	√

	13
	华夏认证中心有限公司
	√
	√

	14
	北京诚信能环科技有限公司
	√
	√

	15
	中节能唯绿（北京）建筑节能科技有限公司

	√

	16
	北京节能技术监测中心
	√
	√

	17
	北京玉澄工程咨询有限公司
	√
	√

	18
	中国船级社质量认证公司
	√
	√

	19
	中国特种设备检测研究院
	√

	20
	北京硕人海泰能环科技有限公司
	√
	√

	21
	北京众恒汇鼎能源技术服务有限公司
	√
	√

	22
	北京赛西认证有限责任公司
	√
	√

	23
	中环联合（北京）认证中心有限公司
	√
	√

	24
	北京世标认证中心有限公司
	√
	√

	25
	北京中经科环质量认证有限公司
	√
	√

	26
	北京新世纪检验认证有限公司
	√
	√

	27
	北京经典智业认证咨询中心
	√
	√

	28
	中国轻工业清洁生产中心
	√
	√

	29
	中国民航科学技术研究院

	√

	30
	中国航空器材集团能源管理有限责任公司

	√

	31
	中国环境科学研究院
	√
	√

	32
	北京市建设工程质量第一检测所有限责任公司
	√
	√

	33
	北京北科能环能源环境科技有限公司
	√
	√
	√

	34
	北京京诚嘉宇环境科技有限公司
	√

北京市碳排放管理体系第三方评价
机构推荐单位名单

	序号
	单位名称
	推荐行业

	热力生产和供应
	火力发电
	水泥制造
	石化生产
	第三产业
	其它

	1
	中国质量认证中心
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	2
	北京中创碳投科技有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	3
	中节能咨询有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	4
	中环联合（北京）认证中心有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	5
	北京鉴衡认证中心有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	6
	方圆标志认证集团有限公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	7
	中国建材检验认证集团股份有限公司
	√

	√

	√
	√

	8
	北京市环境保护科学研究院

	√

	9
	北京节能技术监测中心
	√

	√

	10
	北京赛西认证有限责任公司

	√
	√

	11
	中国船级社质量认证公司
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	12
	华夏认证中心有限公司
	√
	√

	√
	√

	13
	北京市中竞同创能源环境技术股份有限公司

	√
	√

	14
	北京国农小康低碳产业投资有限公司

	√

	15
	北京京诚嘉宇环境科技有限公司
	√

	√

	16
	北京北方节能环保有限公司
	√

	√

	17
	中国特种设备检测研究院
	√

	√
	√

	18
	中国民航科学技术研究院

	√

	19
	北京玉澄工程咨询有限公司

	√

	20
	中国环境科学研究院

	√
	√

	21
	中经国际投资咨询有限责任公司
	√

	√

	22
	北京经典智业认证咨询中心

	√

	23
	北京市工程咨询公司
	√

	√

[bookmark: _GoBack]